יש זירות ומוסדות קנייניים שזיקתם למרקמי יחסים בין-אישיים, לפעולה ולשיתופי פעולה אנושיים – ובאופן מעמיק יותר, לעיצוב סיפור החיים של בני אדם – אכן נדמית להיות הדוקה, ושבמסגרתם התרגום של הטיפולוגיה הקניינית למישור החברתי עשוי בהחלט להיות מיידית ומתבקש. הזירה הקניינית של נכסי הנישואין עשויה לשמש דוגמה לכך.

4 ס' 2(א) לחוק לתיקון דיני המשפחה (מזונות) התשי"ט-1959.

המשטר הקנייני שחולש על נכסי הנישואין צפוי לעצב את מרקמי היחסים בתוך התא המשפחתי, להשפיע על מערך הציפיות של בני זוג נשואים זה מזה ועל מערך הציפיות החברתיות מהם; להשליך על יחסי הכוחות בין גברים ונשים בחברה, ולגזור גזרה גם ביחס לסיפורי החיים של מי שמנועים מלהינשא; ההשלכות המיידיות הללו שבין